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Codice SKU: LIQGIG101
EAN: 4719331553968

Prezzo: 195,99 € (IVA inclusa)

GIGABYTE AORUS WATERFORCE X Il 3601 ARGB WHITE 360mm

Descrizione

Sperimenta prestazioni di raffreddamento superiori con i dissipatori per CPU di GIGABYTE. Progettati con
soluzioni termiche avanzate e componenti di alta qualita, i nostri dissipatori garantiscono una regolazione
ottimale della temperatura per il tuo processore. Dalle soluzioni di raffreddamento ad aria a quelle a liquido,
GIGABYTE offre affidabilita ed efficienza, consentendoti di spingere la tua CPU al massimo con fiducia e

tranquillita.

caratteristica
Ambiente di utilizzo
Tipo

Diametro del ventilatore

Socket Processori
supportati

flusso d’aria massimo

pressione dell’aria
massima

Livello di rumore della
ventola (min)

Livello di rumore della
ventola (max)
Tecnologia dei cuscinetti
a pompa

Velocita del motore della
pompa (min)

valore
Processore
Raffreddatore di liquidi tutto in uno
12

LGA 1150 (Socket H3), LGA 1151 (Socket H4), LGA 1155 (Socket H2), LGA 1156
(Socket H), LGA 1200 (Socket H5), LGA 1700, LGA 1851, Socket AM4, Socket
AMS5, Socket TR4, Socket TR5

72

3,15

12

37,5

Cuscinetto in ceramica

2500
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Il nostro obiettivo? Garantirti sempre la soluzione perfetta per le tue esigenze, con la massima trasparenza e convenienza.
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Velocita del motore della
pompa (max)

Velocita del ventilatore
(min)

Velocita del ventilatore
(max)

Colore del prodotto
Materiali

Materiale della piastra di
base

Numero di ventole
Illuminazione a LED
colore d’illuminazione

Thermal Design Power
(TDP)

Larghezza radiatore
Profondita radiatore
Altezza radiatore
Larghezza della pompa
Profondita della pompa
Altezza della pompa
Larghezza imballo
Profondita imballo
Altezza imballo

Peso dell’imballo
Durata della garanzia

Supporto/Supporti per
CPU

Numero di ventole
supportate

Emissione acustica

3000

800

2400

Bianco

Alluminio, Rame

Rame

3

Si
Multi
300

39,4
11,9
2,7
8,76
8,76
7,77
213
419
132
2,78

Si

37,5

Page 2

Il nostro obiettivo? Garantirti sempre la soluzione perfetta per le tue esigenze, con la massima trasparenza e convenienza.



